وزارت دفاع جمهوری آذربایجان نیز ضمن تکذیب بیانیه برخی مقامات ارمنستان در باره تحركات نیروهای جمهوری آذربایجان در خط مقدم جبهه اعلام کرد که واحد های ارتش جمهوری آذربایجان، رژیم آتش بس را بطور جدی رعایت می کند و باکو نمی خواهد، اوضاع در منطقه مورد مناقشه قره باغ بیش از این متشنج شود.

مناقشه میان جمهوری آذربایجان و ارمنستان بر سر قره باغ کوهستانی در سال 1988 میلادی آغاز و در سال 1992 به درگیری نظامی تبدیل شد.

در ماه مه 1994 (اردیبهشت 1373) میان طرفین مناقشه رژیم آتش بس برقرار شد ولی میانجیگری بین المللی گروه مینسک سازمان امنیت و همکاری اروپا به ریاست مشترک روسیه، فرانسه و آمریکا برای حل مسالمت آمیز این مناقشه تا حال نتیجه ای نداشته است.